
Centro Servizi Anziani di Chioggia 

“Felice Federico Casson” 

Chioggia - Via del Boschetto n. 4/F 

 

 

 

Ordinanza del Presidente 
 

n. 17 del 19/08/2024 
 

 

 

Oggetto: SOSTITUZIONI PER PERIODO FERIALE   

 

 

IL PRESIDENTE 

Premesso che durante il periodo estivo l’Ente deve garantire contrattualmente ai propri 

dipendenti almeno due settimane di ferie continuative. 

Dato atto che il dirigente avv. Alessandro Scarpa, attuale vicedirettore, sarà assente per 

ferie dal 26.08.2024 all’08.09.2024; 

Preso atto che nella settimana del 26.08.2024 sarà presente in servizio il dott. Nicola 

Gianni, attuale incaricato di EQ per il Settore Tecnico, Amministrativo, Contabile e delle 

Risorse Umane; 

Preso altresì atto che nella settimana del 02.09.2024 sarà presente in servizio la d.ssa 

Elena Boscolo Fiore, attuale incaricata di EQ per il Settore Assistenziale e Socio-sanitario; 

Ritenuto di poter sostituire l’avv. Alessandro Scarpa durante e per il suo periodo feriale 

come segue: 

- Dott. Nicola Gianni dal 26.08.2024 all’01.09.2024; 

- D.ssa Elena Boscolo Fiore dal 02.09.2024 all’08.09.2024; 

Ritenuta l’urgenza di provvedere al fine di poter svolgere correttamente il consiglio di 

amministrazione previsto per lunedì 26 agosto 2024, e dato atto che il presente provvedimento 

verrà presentato al Consiglio di amministrazione per la sua ratifica entro trenta giorni dalla sua 

adozione; 



- In ordine alla regolarità tecnica 

  

Parere favorevole 
L’ISTRUTTORE 
RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO 

[avv. Alessandro Scarpa] 

Responsabile dell’istruttoria [avv. Alessandro Scarpa]  

 
- in ordine alla regolarità contabile  

 

o Atto non 
rilevante ai fini 
contabili 

IL RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO CONTABILITA’ E 
CONTROLLO DI GESTIONE 

[dott. Gianni Nicola] 

 

DISPONE 

Di sostituire l’avv. Alessandro Scarpa durante e per il suo periodo feriale come segue: 

- Dott. Nicola Gianni dal 26.08.2024 all’01.09.2024; 

- D.ssa Elena Boscolo Fiore dal 02.09.2024 all’08.09.2024. 

    
    

       Il Vicedirettore             Il Presidente 
Avv. Alessandro Scarpa                        dott. Antonio Serraino 


